

Aabenraa Brass Band

Bestyrelsesmøde onsdag d. 3. juni 2015

Sted: Joan Løgstrup, Haderslev

Tid : Kl. 19.00

Deltager: Gunnar, Christian, Joan L og Maria

Referat

Arrangementer og afvikl. af disse – **Gunnar**

Vi har nu fået bekræftet, at orkesteret er hyret til fredag den 4. september 2015, hvor regentparret kommer gennem byen. Vi skal ikke spille ved havnen ved ankomst denne gang, men et sted i byen i løbet af dagen. Tidspunktet meldes ud, så snart bestyrelsen ved det.

Lørdag den 5. september har vi arrangement i Padborg for deres handelsstandsforening, hvor vi skal spille kl 12.30 i ca 1 ½ time.

Lørdag den 29. august 2015 skal orkesteret spille i gågaden for Aabenraa Shopping fra kl. 12-13. Bestyrelsen vil høre Jens Morten om han vil dirigere denne koncert.

Schlema; Gunnar orienterede om medlemsstatus til turen. Der mangler stadig nogle tilbagemeldinger fra vores egne medlemmer, og dem vil Gunnar rykke for, da de i Schlema skal til at have besked på, hvor mange vi kommer pga hotelbooking.

Brass lørdag; Peter har sagt god for at afholde Brass lørdag den 24. oktober 2015, så sæt kryds i kalenderen allerede nu.

Deltagelse i DM; Bestyrelsen har drøftet en eventuel deltagelse. Vi blev enige om, at vi vil sætte det på dagsordenen til næste GF, så det kan drøftes i den forsamling om det er noget man synes orkesteret skal deltage i.

Evaluerings af Aabenraa Skyttelaug (**og fremadrettet?**)

Der har i år været nødt til at indhente en del hjælpere til afvikling af marchturen om tirsdagen. Men trods det, så giver arrangementet stadig et pænt overskud til orkesteret.

Mht frokosten på Skyttegården efterfølgende er det meget vigtigt at medlemmer melder fra hvis de ikke kommer. Der var flere kuverter som ikke blev brugt, men som var bestilt!

A Øvrige større arr.:

1. Aabenraa BjergMarathon

Ikke alle stemmer er besat, så der skal igen indhentes hjælpere til dette arrangement. Gunnar følger op på, hvilke stemmer der mangler. Peter dirigerer os og der er udarbejdet et program til arrangementet. Da vi skal spille i ca 1 time, følger Joan op på, at programmet reduceres lidt. I år har vi fået meddelt at vi skal stå ved slottet og spiller der mens løberne kommer forbi.

2. Øvrige arr.:

i. Dansk – Tysk Musikskoledag

Vi er godt besat til denne dag og Jens Morten dirigerer os. Program er udsendt.

ii. Aabenraa Ringridning

Bestyrelsen har endnu ikke modtaget det endelige spilleprogram, men har fået at vide at tiderne ca er som sidste år. De endelige tider bliver tilrettet arrangementskalenderen så snart bestyrelsen ved besked herom.

1. Økonomi – **Christian**

Christian oplyser at orkesteret har modtaget penge for de afholdte arrangementer vi har haft indtil nu.

2. Medlemsnyt – **Gunnar**

a. Orkesterbesætning – slagtøj

Jesper stopper på slagtøj til sommerferien, da han flytter til Århus og skal studere der. Så kære medlemmer – vær igen OBS på, hvis I hører om en der kunne tænke sig at spille slagtøj i vort orkester.

3. Nodeudvalg – **Joan**

a. Planlægnings koordinering med bestyrelse/ dirigent/ udvalg

Joan oplyser at Nodeudvalget har indkøbt nogle nye noder til orkesteret.

Nodeudvalget skal være opmærksom på, at det skal aftales med bestyrelsen /Christian inden der købes noder.

Nodeudvalget er i gang med at kigge på program til Schlema samt de andre arrangementer vi har over de næste måneder. De har møde igen senere i juni måned, hvor de vil arbejde videre med programmerne.

b. Program for sommerprogram

Se under punkt a

4. Update på faste opgaver/Uniformer + tilbehør **Maria/alle**
Maria har fået afklaret med Pia fra Dansk Uniform, at vi ikke har noget udestående med hende.
Hun udarbejder et tilbud til os på nye skuldersløjfer, hvorefter vi i bestyrelsen vil tage stilling til, om vi skal indkøbe nye sæt til alle.

5. Eventuelt

- a. Dato og sted for næste bestyrelsesmøde
Onsdag den 19/8-15 ved Christian

b. Trailer

c. Øvrige

Gunnar oplyser at Henrik Lützen vil lave et nyt arrangement af Skuld Gammel venskab til orkesteret samt en Es cornet stemme til vores nye "fest hæfte" for en meget favorabel pris.

Yderligere oplyser Gunnar, at Henrik Lützen har henvendt sig vedr arr. Af "Solen er så rød mor". Flere udefra har hørt arrangementet og har syntes at det er et fedt arrangement. Så han vil gerne give os en kreditnota på næsten det fulde beløb, så det kan sælges til andre.

Ref/Maria